
UCHWAŁA NR XLVII/381/2014
RADY GMINY GÓRNO

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu porządkowego korzystania z „Zespołu boisk sportowych ORLIK 
2012”

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2013r  poz.594, Dz.U. z 2013r poz.645, Dz.U. z 2013r poz.1318 / - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Regulamin Porządkowy korzystania z kompleksu boisk sportowych przy Szkole 
Podstawowej im. Karola Wojtyły w Radlinie” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Górno Nr XI/80/2011 z dnia 26.10.2011r w sprawie uchwalenia  
”Regulaminu porządkowego korzystania z komplesku boisk sportowych przy Szkole Postawowej w Radlinie””.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.   

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Górno

Władysław Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 1576



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/381/2014

Rady Gminy Górno

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

REGULAMIN PORZĄDKOWY korzystania z boisk sportowych

„Zespół boisk sportowych ORLIK 2012” służy do celów wypoczynkowych, rekreacyjnych oraz dla 
rozwoju sportu dzieci ęcego i młodzieżowego. Jest to obiekt użyteczności publicznej przeznaczony dla 
społeczności lokalnej.

W imieniu Wójta Gminy Górno, administratorem „Zespołu boisk sportowych ORLIK 
2012”jest Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radlinie im. Karola Wojtyły.

1. Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie 
(ramowe godziny otwarcia obiektu: 8:00 - 21:00). Harmonogram ustala instruktor sportu w porozumieniu 
z Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Radlinie.

2. Boiska dostępne są:

a) podczas planowych zajęć szkolnych dla uczniów Szkoły Podstawowej w Radlinie w okresie roku szkolnego: 
od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 16:00 dzieci korzystają z boiska na odpowiedzialność nauczyciela 
– opiekuna grupy,

b) boiska dostępne są dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych. Dostępność boisk dla klubów 
sportowych i zasady korzystania z nich określa pkt 12 regulaminu.

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych instruktor sportu może zawiesić korzystanie 
z obiektu.

4. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników prowadzonego 
przez instruktora sportu.

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u instruktora sportu.

6. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego 
(na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego).

8. W celu zapewnienia bezpiecze ń stwa u ż ytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania si ę :

a) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu, lub zarz ą dcy obiektu,

b) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,

c) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp.,

d) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

f) palenia tytoniu, spożywania alkoholu,

g) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

h) przeszkadzania w zajęciach lub grze,

i) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

j) przebywania na terenie osobom poniżej 12 roku życia po zmroku (bez opiekuna),

k) wprowadzania zwierząt.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1576



10. Rozstrzygnięcia dotyczące korzystania z boisk podejmuje instruktor sportu, który w zależności 
od sytuacji może:

- nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju,

- zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie,

- nakazać opuszczenie terenu boisk i szkoły,

- wezwać Policję.

11. Poza planowymi zaj ę ciami, pod nieobecno ść instruktora sportu:

a) Urząd Gminy w Górnie oraz Szkoła Podstawowa w Radlinie nie ponosi odpowiedzialności za wypadki 
powstałe w trakcie korzystania z obiektu,

b) użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrządzone 
szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

12. Zasady korzystania z boiska przez Kluby Sportowe z terenu Gminy Górno:

a) kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Gminy Górno mogą nieodpłatnie korzystać z boiska 
wielofunkcyjnego „Moje Boisko ORLIK 2012” do celów treningowych po uprzednim zapisaniu się 
u instruktora prowadzącego nadzór nad boiskiem,

b) każdy klub sportowy z terenu Gminy Górno może korzystać z boiska na zasadach proporcjonalności. 
Harmonogram rezerwacji należy ustalić z instruktorem sportu nadzorującym obiekt na okres nie dłuższy niż 
1 miesiąc,

13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminu, a w szczególności do uwag 
instruktora sportu.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1576


		2014-05-14T13:14:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




